Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ABA V01 - ANATOMIA ARTISTICA (G070)

Pos.  Cognome
Iscrizione

1 LAMBERTI

2 PUCCIARELLI
3 PATRICELLI

4 BRUGNEROTTO
5 VESCOVI

6 BROCATO

7 DE LUCA

8 RUSSO

9 FUSI

10 LELARIO

11 LUCHINI

12 MANUSARDI
13 FINOCCHIARO
14 FRANCHINI

15 ELIA

16 DIMINO

17 NOCENTINI

18 VITAGLIANO

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

GABRIELE
ROSANNA

LUIGI

MIRELLA

DANY MICHEL
ROSARIA

ANNA
GAETANO
CARLA

ANDREA
RICCARDO
PAOLA MARINA
MARIA ROSALIA
MONICA
ANTONIO MICHELE
LICIA

ANGELA
SALVATORE

Nato il

24/03/1957
07/10/1959
17/03/1956
15/03/1957
25/01/1969
03/06/1948
01/04/1959
25/05/1961
04/05/1961
16/10/1965
30/12/1949
01/08/1962
02/08/1962
26/07/1962
13/09/1958
22/12/1968
10/05/1962
15/02/1950

Punteggio Note

16,458
15,201
14,872
14,781
14,449
14,142
14,080
13,935
13,926
13,737
13,701
13,320
11,511
11,439
11,196
10,800
10,584
10,404



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ABA V05 - PITTURA (G010)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

Aggiornamento
1 MATARRESE PIETRO ROMANO 20/04/1949 18,780 AR

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ABA V11 - DECORAZIONE (G040)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 MAIORANO ANNA MARIA 09/03/1962 18,454

2 CILIA ALBERTO 12/12/1969 18,384

3 CASCIO WALTER 09/11/1958 17,400

4 ILLUMINATO MARIA TERESA 13/07/1954 15600 R

5 GARRAFFA SALVATORE 16/02/1947 14,400

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento

Cattedre (docenti)

ABA V13 - PLASTICA ORNAMENTALE (G090)

Pos.  Cognome

Iscrizione

VALENTINI
ROVIELLO
ANTOCI
VITAGLIANO
DELLE MONACHE
CRISTINA

S OB W N

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

LUISA
FRANCESCO
ROSARIO
SALVATORE
PAOLO
RICCARDO

Nato il

13/12/1954
26/08/1956
23/05/1966
15/02/1950
13/10/1969
27/12/1964

Punteggio Note

23,724
20844 R
18,924
18,402
15,960
15,240



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ABST 52 - STORIA E METODOLOGIA DELLA CRITICA D'ARTE (G290)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 SEMERARO GIANDOMENICO 08/03/1959 16,680

2 MELONI LUCILLA 12/01/1960 16,140

3 REA LOREDANA 10/09/1966 15,780

4 BATTISTINI MARIA 22/02/1962 15,600

5 D'ALESIO MARIA 23/07/1957 13,800

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ABST 55 - ANTROPOLOGIA CULTURALE (G310)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 TERZANO ENZO NICOLA 19/12/1956 32,670

2 CIOFFI ANTONIO 16/05/1960 31,670

3 DI MAURO EDOARDO 14/07/1960 23,670

4 DALESIO GABRIELLA 02/09/1950 17,040 AR

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ADRSMC 036 - Teatrologia (N240)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione
1 DI PALMA GUIDO 16/10/1956 25,668

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ADRSMC 040 - Musicologia (N220)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 PARISINI ANDREA 30/07/1960 14,847

2 TENAGLIA ALESSANDRO 21/04/1961 12,648

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ADTC/01 - Composizione della danza (N060)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione
1 BORNI GABRIELLA 21/02/1956 32,529

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Pianista accompagnatore (personale dell’Accademia di danza)
ADTM/01 - Pratica musicale in ambito coreutico (N140)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 SCIARRA GIOVANNI 28/10/1963 41,407

2 DOLCE JOLANDA 13/10/1959 26,907

3 ARBUSTI MAURO 12/07/1965 26,161

4 PIERONI FABRIZIO 12/10/1964 22,723

5 PASQUA FABIA 24/07/1966 15,258

6 MARTINELLI PAOLO 15/06/1967 15,159

7 DE CRESCENZO ALDO 20/02/1965 14637 R
8 DE ROSA VINCENZO 21/01/1964 14,448 R
9 CALCAGNO FRANCESCO 17/04/1966 14,431

10 GIANNETTI LUCA 22/11/1963 13,341

11 FINIZIO FRANCESCA 04/02/1966 13,278

12 LAUDANNA GIUSEPPE 09/01/1964 12,922

13 GANERI STEFANIA 09/06/1966 12,801

14 CONTESTABILE SILVIO 24/09/1965 12,686

15 TRAMONTOZZI GIORGINA 10/02/1964 12,581

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ADTS/01 - Teoria, solfeggio e pratica musicale (N170)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 IVALDI LUCIO 05/07/1965 25,689

2 MONTEBELLO BENEDETTO 20/05/1964 23,331

3 DE SANCTIS DE BENEDICTIS FABIO 04/06/1963 23,157

4 LAUDANNA GIUSEPPE 09/01/1964 17,118

5 ROMEO CINZIA 23/05/1968 16,080

6 MORETTI FABIO 02/06/1957 13,080

7 LO PRESTI RAFFAELE 05/06/1964 12,657

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ADTS/02 - Teoria della danza (N270)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

Aggiornamento

1 GIORDANO GLORIA 08/02/1964 81,660
Iscrizione
1 GROSSO MARIA GRAZIA 04/02/1961 8,613

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento

Cattedre (docenti)

ADTS/03 - Storia della musica (N230)

Pos.  Cognome

Iscrizione

COLONIA
MATTIETTI
MONTEBELLO
SARTORELLI
PUTIGNANO
LAGANA'
DATO
PARISINI
SEBASTIANI
IOANNONI FIORE
NARDINI
LONGO
ASSORGIA
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Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

FEDERICO
GIANLUIGI
BENEDETTO
FABIO GIUSEPPE
LETIZIA
MARIA GRAZIA
PAOLA
ANDREA
FAUSTO

ANNA MARIA
LUISA

PAOLO

MAURO

Nato il

16/11/1963
11/10/1962
20/05/1964
22/12/1963
12/05/1961
26/11/1963
06/03/1965
30/07/1960
03/06/1962
13/07/1964
22/04/1967
19/07/1962
26/01/1963

Punteggio Note

31,961
23,679
23,349
21,381
17,682
17,025
16,080
16,080
15,432
15342 R
14,640
11,280
10,080



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
ADTS/05 - Storia dell'arte (N200)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 RUSCIO ROSANNA 15/07/1961 16,500

2 CARUSO ROSSELLA 10/10/1961 13,953

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
CODC/01 - COMPOSIZIONE (F030,F040,F430)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione
1 BENZI CARLO 28/07/1969 25,140 AR

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
CODD/04 - PEDAGOGIA MUSICALE PER DIDATTICA DELLA MUSICA (F470)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

Aggiornamento
1 SANTANIELLO CARMINE 28/09/1958 59,000 AR

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento

Cattedre (docenti)
CODI/09 - CLARINETTO (F100)

Pos.  Cognome

Aggiornamento

1 VARGIU

2 RIGHETTI

3 MONTIS
Iscrizione

1 GIUFFREDI

2 MINAFRA

3 GIAQUINTA
4 CETERA

5 D'AURIA

6 RONDONI

7 VEGLIANTI
8 SILVESTRI

9 RAMBELLI
10 LENTINI

11 FALZARANO
12 CATTEDRA
13 D'APICE

14 CECCA

15 BONANDRINI
16 MARCHIONNI
17 CUPINI

18 CILIBERTI

19 GHIRARDINI
20 ZANON

21 ROSSETTI

22 FERRARI

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

ANGELO NICOLA
BRUNO
DANIELA

CORRADO
GIOVANNI
ANNA MARIA
ROCCO
GIOVANNI
IVANO
ERMANNO
ENRICO
ANNA RITA
GIUSEPPE
GAETANO
LEONARDO
NICOLA
GIANCARLO
GIUSEPPE
ROBERTO
RICCARDO
GIAMBATTISTA
MIRCO
FLAVIO
ROBERTO
ADALBERTO

Nato il

12/07/1960
11/03/1960
02/04/1965

27/06/1963
23/01/1963
14/02/1966
27/10/1967
21/03/1966
05/03/1964
14/07/1966
28/01/1963
10/06/1969
13/10/1964
21/07/1966
01/08/1966
20/11/1962
03/02/1964
19/03/1963
29/03/1969
12/05/1968
30/06/1965
15/01/1966
14/07/1968
15/04/1967
07/12/1964

Punteggio Note

55,000
36,000
29,110

67,303
46,320
37,564
29,034
24,080
23,713
16,080
15,080
14,580
14,222
14,080
13,080
13,080
13,080
13,080
13,080
13,080
13,080
10,580
10,080
10,080
10,080



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
CODI/13 - FLAUTO (F190)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 MALERBA ANGELO 14/08/1961 54,780 AR
2 BIOCOTINO GIANNI 13/02/1963 48,336

3 CELEGHIN ANGELICA 21/11/1962 40,588

4 CAROTENUTO LUCIANO 16/10/1955 23,268 AR
5 RIZZELLO LUCIA 13/12/1963 22,271

6 FRE PAOLA ANGELA 02/11/1963 21,780

7 MONTAGNA MARIA CRISTINA 25/03/1965 20,004

8 CARBONARA FRANCESCO DOMENICO 15/07/1967 14,745

9 GARANTE ANNA 21/03/1970 7,920

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
CODI/14 - OBOE (F280)

Pos.  Cognome Nome

Aggiornamento

1 FREZZATO MARIO

2 D'ANGELO UMBERTO
3 DI BUCCHIANICO CLAUDIO
4 RASTELLI FABIO
Iscrizione

1 BACCINI ALESSANDRO
2 CALIANDRO VITO

3 PINFERETTI PAOLO

4 PALMERI ANGELO
5 FEDERICO DANIELE
6 SACCAROLA ANDREA

7 FALCO GIUSEPPE
8 CASONATO EVARISTO
9 COCO ROBERTA
10 LO PREIATO GIUSEPPE
11 FEDI CHIARA
12 ANTONELLO MICHELE
13 GIRONI MARCO
14 R1ZZO PASQUALINO
15 PICCININO GIUSEPPE
16 CAVALLO ANGELA
17 FERROCI GIORGIO
18 PIBIRI GIUSEPPE
19 RIVETTI PIETRO

20 FONTOLAN PAOLO

21 MANDELLI PAOLO

22 SERRA CARLO

23 MERCURI STEFANIA
24 GUIDI TOMMASO
25 AZZALI FEDERICA
26 VANNELLI FABIOLA
27 ARMELLINO ARTURO
28 RIGHETTI FABIO

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nato il

22/04/1960
11/10/1966
06/06/1960
13/04/1961

12/05/1964
17/04/1961
01/05/1958
24/11/1970
13/11/1966
11/05/1966
03/10/1967
04/01/1965
11/02/1960
07/03/1966
18/12/1963
21/02/1969
20/12/1970
20/10/1972
05/03/1963
14/11/1966
15/01/1963
18/08/1958
27/09/1961
11/03/1966
17/05/1969
09/12/1964
25/11/1967
15/10/1968
11/11/1966
13/01/1966
21/06/1968
15/07/1970

Punteggio Note

52,410
31,920
28,500
18,000

56,772
55,080
41,865
39,519
29,035
25,728
22,806
20,127
18,999
15,999
15,909
15,774
12,992
12,731
12,563
12,185
11,884
11,789
11,651
11,545
11,190
10,012

9,596

9,477

9,000
8,696
8,624
8,449

AR



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
CODI/15 - SAXOFONO (F440)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 CENCI MIRKO 10/11/1965 16,401

2 MORELLI BARBARA 18/04/1970 11,946

3 MINALE GIOVANNI 18/08/1959 7,560

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento

Cattedre (docenti)

CODI/20 - PRATICA ORGANISTICA E CANTO GREGORIANO (F300)

Pos.  Cognome

Iscrizione

PIASTRELLONI
MAZZANTI
VARRIANO
TURETTA
PARISSONE
BONAVENTURA
VIOLANTI
VANNUCCHI
TOLLIS
FIORETTO
MATESIC
VICCARDI
GRASSELLI
CANAZZA
BELLANIMA
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Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

GERARDINA
LIVIA
ANTONIO
PIERPAOLO
GIOVANNI
GIANFRANCO
MARIA
ANDREA
FEDERICO
SABATO
WLADIMIR
ENRICO
ANTHEA
STEFANO
ORANTE

Nato il

28/09/1952
11/01/1959
16/12/1966
29/06/1964
10/10/1954
28/12/1963
26/04/1961
09/09/1965
18/03/1966
21/09/1965
23/01/1969
05/12/1961
15/08/1964
03/06/1968
18/04/1956

Punteggio Note

54,076
51,888
48,364
44,772
42,290
38,708
37,932
37,634
34,600
33,870
32,634
31,048
27,148
26,690
21,744



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Posti di accompagnatore al pianoforte (personale dei Conservatori)

CODI/25 - ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO (F010)

Pos.  Cognome

Iscrizione

LOMBARDI
ALETTI
SCHIAVETTA
PASQUA
TANCREDI
SGRO
FRATERNALI
VEROLI

0 NOoO OB WN B

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

LORENZA

ALESSANDRO MARIA

IRENE
FABIA
SIMONETTA
SALVATORE
MARCO
GIOVANNI

Nato il

18/07/1964
11/04/1964
23/08/1963
24/07/1966
26/08/1967
15/06/1964
16/04/1964
09/02/1958

Punteggio Note

13,080
13,080
13,080
10,080
10,080
10,080
10,080
10,080



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento

Cattedre (docenti)

CODL/01 - LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (F200)

Pos.  Cognome

Iscrizione

1 LALLI

2 COGLIANDRO
3 GIGLIO

4 PISCITELLI

5 BELLINI

6 LUCARELLI

7 CARPANI

8 OSTUNI

9 FONTANAZZI
10 MARAMOTTI
11 PELAGALLI
12 SCANDALETTI
13 IMBRIANI

14 ABBATI

15 GALLUZZO
16 PALLADINO
17 VILDERA

18 ROSSI

19 MALECI

20 MARCHESCHI
21 AVERSANO
22 PAPPAGALLO
23 ZANELLA

24 VITALI

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

VALERIA
AURORA
CONSUELO
MAURIZIO
PIER PAOLO
NICOLA
ROBERTA
PIERLUIGI
DANIELA
ANDREA
ROSSELLA
TIZIANA
MARIA TERESA
MICHELE
SILVIA
LUANA
ANNA
MASSIMO
STEFANO
DANIELA
MARIA
GIANPIERO

FEDERICA ISABELLA

VALERIA

Nato il

08/08/1956
05/07/1964
06/05/1966
22/08/1965
28/02/1965
05/02/1960
09/10/1965
06/10/1965
05/07/1963
15/10/1957
30/07/1964
16/12/1961
17/07/1964
13/08/1961
07/02/1966
29/09/1964
09/06/1960
30/12/1959
08/10/1959
27/11/1953
29/01/1953
18/11/1967
01/10/1962
31/10/1951

Punteggio Note

30,372
29,724
27,075
26,190
22,968
22,860
22,380
21,615
21,075
21,030
20,760
20,580
19,815
19,680
19,020
18,975
18,600
17,040
16,500
15,660
14,040
13,680
13,140
12,240



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
CODM/07 - POESIA PER MUSICA E DRAMMATURGIA MUSICALE (F210)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 DE SIMONE PAOLA 05/02/1965 25,143

2 RIGHINI DONATELLA 08/11/1962 18,600

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento
Cattedre (docenti)
COMAV/15 - CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE (F110)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
Iscrizione

1 DE NICOLO ROBERTO 05/01/1965 16,080

2 BERGHELLA MASSIMO 01/05/1964 11,151

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva



Graduatoria Nazionale ad Esaurimento

Cattedre (docenti)

COTP/03 - PRATICA E LETTURA PIANISTICA (F320)

Pos.  Cognome

Iscrizione

1 BOZOLO

2 BERTOCCHI

3 MORETTI

4 GAMBARDELLA
5 CAMERA

6 CHEROSU

7 BERTON

8 ALESSANDRINI
9 CURTO

10 RI1ZZI

11 BAIOCCHI

12 ZOCCALI

13 FERRARI

14 LANDRINI

15 TAFFAREL

16 ANGELOZZI

17 CHITI

18 PILLONI

19 SCOGNAMIGLIO
20 BIGONI

21 MARTINELLI

Legenda: R - Titolo di riserva, AR - Ammesso con riserva

Nome

STEFANO
NICOLETTA
RAFFAELE
GIOVANNI
ROBERTA

MARIA CRISTINA G.

CARLO

ANGELA MARIA
STEFANO
RENATO
ROBERTA ANNA
MARIA BEATRICE
CATERINA
PAOLA

ANNA
MAURIZIO
SERGIO

SIMONE
MANUELA
STEFANO
SAVERIO

Nato il

22/10/1960
26/11/1960
04/01/1972
03/09/1967
31/05/1966
20/03/1968
19/09/1969
21/10/1964
30/06/1966
15/11/1957
16/04/1956
04/05/1965
10/09/1960
02/03/1967
17/11/1965
03/04/1959
20/10/1965
29/01/1967
22/04/1966
10/07/1967
18/08/1968

Punteggio Note

18,600 AR
14,400 AR
13,422
13,080
12,990
12,828
12,734
12,691
12,619
12,403
12,045
11,712
11,640
10,294
10,080
10,080
9,969
9,644
9,432
8,901
8,793



